
	 Z I S K 	 v 	 t i s . 	 K č

1	 ČEZ,	a.	s.	 51	150	422
2	 ŠKODA	AUTO	a.s.	 19	860	000
3	 RWE	Transgas,	a.s.	 14	352	883
4	 Telefónica	O2	Czech	Republic,	a.s.	 13	510	000
5	 ArcelorMittal	Ostrava	a.s.	 12	941	789

	 V ý V O Z

1	 ŠKODA	AUTO	a.s.	 195	050	000
2	 FOXCONN	CZ	s.r.o.	 85	010	261
3	 ČEZ,	a.	s.	 48	811	654
4	 Panasonic	AVC	Networks	Czech,	s.r.o.	 46	156	817
5	 SIEMENS	Group	ČR	 44	771	326

	 P ř I D A N Á 	 H O D N OTA 	 	

1	 ŠKODA	AUTO	a.s.	 73	744	000
2	 ČEZ,	a.	s.	 57	672	529
3	 OKD,	a.s.	 17	654	619
4	 ArcelorMittal	Ostrava	a.s.	 17	024	425
5	 SIEMENS	Group	ČR	 15	173	297
	 	
	 P R O D U K T I V I TA 	 	

1	 Česká	lékárnická,	a.s.	 100	337
2	 Coal	Energy,	a.s.	 11	173
3	 CARBOUNION	BOHEMIA,	spol.	s	r.o.	 10	962
4	 Agip	Česká	republika,	s.r.o.	 10	143
5	 MORAVIA	STEEL	a.s.	 9	709

	 R ů S T 	T R ž E B 	 	

1	 ČEZ,	a.	s.	 25	429	098
2	 ŠKODA	AUTO	a.s.	 18	308	000
3	 FOXCONN	CZ	s.r.o.	 16	869	568
4	 SIEMENS	Group	ČR	 13	874	419
5	 AGROFERT	HOLDING,	a.s.	 12	030	089
	 	
	 R ů S T 	 Z I S K U 	 	

1	 ČEZ,	a.	s.	 13	442	517
2	 ŠKODA	AUTO	a.s.	 5	662	000
3	 ArcelorMittal	Ostrava	a.s.	 5	002	296
4	 RWE	Transgas,	a.s.	 4	867	213
5	 T-Mobile	Czech	Republic	a.s.	 2	601	064

	 Z A M Ě S T N A N C I 	 p o č e t 	 o s o b 	 			

1	 České	dráhy,	a.s.	 53	686
2	 Česká	pošta,	s.p.	 38	447
3	 ČEZ,	a.	s.	 30	094
4	 ŠKODA	AUTO	a.s.	 23	611
5	 AGROFERT	HOLDING,	a.s.	 20	971

	 D Y N A M I C K Á 	 F I R M A 	 ( c e n a 	 Č e s k é 	 p o j i š ť o v n y 	 a . s . ) 	 k o e f i c i e n t 	 d y n a m i k y 	 			

1	 FOXCONN	CZ	s.r.o.	 1,761
2	 Siemens	Industrial	Turbomachinery	s.r.o.	 1,608
3	 TOTAL	ČESKÁ	REPUBLIKA	s.r.o.	 1,555
4	 FCC	-	První	česká	projekční	a	stavební,	a.s.	 1,530
5	 ALTA,	akciová	společnost	 1,445

g e n e r á l n í 	 p a r t n e r

p a r t n e ř i

m e d i á l n í 	 p a r t n e fi i

Kontakt:
CZECH TOP 100
Na Zátorce 12, 160 00 Praha 6
tel.: +420 233 313 963 
fax: +420 233 313 970
e-mail: vyznam@czechtop100.cz
www.czechtop100.cz

K A T E G O R I E C E L K O V É  P O Ř A D Í

	 1	 ŠKODA	AUTO	a.s.	 221	967	000
	 2	 ČEZ,	a.	s.	 174	562	760
	 3	 FOXCONN	CZ	s.r.o.	 89	526	078
	 4	 UNIPETROL,	a.s.	 88	778	515
	 5	 AGROFERT	HOLDING,	a.s.	 83	384	801
	 6	 RWE	Transgas,	a.s.	 78	562	187
	 7	 SIEMENS	Group	ČR	 70	682	962
	 8	 Telefónica	O2	Czech	Republic,	a.s.	 63	196	000
	 9	 MORAVIA	STEEL	a.s.	 61	956	067
	 10	 Toyota	Peugeot	Citroën	Automobile	Czech,	s.r.o.	 51	284	232
	 11	 ArcelorMittal	Ostrava	a.s.	 48	581	506
	 12	 Panasonic	AVC	Networks	Czech,	s.r.o.	 46	157	839
	 13	 ČEPRO,	a.s.	 43	430	466
	 14	 MAKRO	Cash	&	Carry	ČR	s.r.o.	 39	300	000
	 15	 Tesco	Stores	ČR	a.s.	 38	879	000
	 16	 OKD,	a.s.	 38	577	665
	 17	 AHOLD	Czech	Republic,	a.s.	 38	331	134
	 18	 České	dráhy,	a.s.	 36	420	891
	 19	 Skanska	CZ	a.s.	 35	904	551
	 20	 TřINECKÉ	žELEZÁRNY,	a.	s.	 35	546	658
	 21	 OMV	Česká	republika,	s.r.o.	 34	080	310
	 22	 Shell	Czech	Republic	a.s.	 33	845	018
	 23	 BOSCH	Group	ČR	 32	742	000
	 24	 T-Mobile	Czech	Republic	a.s.	 32	482	473
	 25	 Metrostav	a.s.	 28	480	900
	 26	 Agip	Česká	republika,	s.r.o.	 28	386	938
	 27	 Globus	ČR,	k.s.	 24	060	673
	 28	 České	aerolinie	a.s.	 24	011	574
	 29	 Ferona,	a.s.	 23	226	898
	 30	 BOSCH	DIESEL	s.r.o.	 22	947	019
	 31	 Slovnaft	Česká	republika,	spol.	s	r.o.	 21	570	605
	 32	 Stavby	silnic	a	železnic,	a.s.	 21	484	296
	 33	 STRABAG	a.s.	 19	521	712
	 34	 Vodafone	Czech	Republic	a.s.	 19	150	340
	 35	 EVRAZ	VÍTKOVICE	STEEL,	a.s.	 19	058	554
	 36	 JOHNSON	CONTROLS	
	 	 AUTOMOBILOVÉ	SOUČÁSTKY,	k.s.	 18	170	509
	 37	 Vítkovice	Holding	a.s.	 17	576	044
	 38	 Česká	pošta,	s.p.	 17	431	220
	 39	 Pražská	energetika,	a.s.	 16	728	066
	 40	 Zentiva,	a.s.	 16	670	318
	 41	 Plzeňský	Prazdroj,	a.	s.	 15	684	650
	 42	 BENZINA	s.r.o.	 15	528	718
	 43	 Jihomoravská	plynárenská,	a.s.	 15	379	000
	 44	 Coal	Energy,	a.s.	 15	076	085
	 45	 OSINEK,	a.s.	 15	064	323
	 46	 METALIMEX	a.	s.	 14	691	654
	 47	 ČEPS,	a.s.	 14	335	888
	 48	 Agropol	Group,	a.s.	 14	095	115
	 49	 Visteon	-	Autopal,	s.r.o.	 13	745	073
	 50	 AGC	Flat	Glass	Czech	a.s.,	člen	AGC	Group	 13	610	796

	 51	 Import	Volkswagen	Group	s.r.o.	 13	556	658
	 52	 GECO	TABAK,	a.	s.	 13	428	826
	 53	 Veolia	Voda	Česká	republika,	a.s.	 13	330	923
	 54	 AAA	AUTO	a.s.	 13	049	752
	 55	 Siemens	Automobilové	systémy	s.r.o.	 12	359	905
	 56	 PHARMOS,	a.s.	 11	530	913
	 57	 Iveco	Czech	Republic,	a.	s.	 11	467	282
	 58	 Sokolovská	uhelná,	právní	nástupce,	a.s.	 11	391	365
	 59	 PARAMO,	a.s.	 11	037	038
	 60	 Philip	Morris	ČR	a.s.	 10	847	000
	 61	 OHL	žS,	a.s.	 10	225	652
	 62	 eD‘	system	Czech,	a.s.	 10	114	000
	 63	 Severočeské	doly	a.s.	 10	031	434
	 64	 Siemens	Elektromotory	s.r.o.	 9	998	393
	 65	 Czech	Coal,	a.s.	 9	792	282
	 66	 Dalkia	Česká	republika,	a.s.	 9	569	395
	 67	 COOP	Centrum	družstvo	 9	382	379
	 68	 ČESKÁ	RAFINÉRSKÁ,	a.s.	 9	352	812
	 69	 Robert	Bosch,	spol.	s	r.o.	 9	232	837
	 70	 Nestlé	Česko	s.r.o.	 9	010	616
	 71	 UNILEVER	ČR,	spol.	s	r.o.	 8	971	490
	 72	 ALTA,	akciová	společnost	 8	907	419
	 73	 Cadence	Innovation	k.s.	 8	827	556
	 74	 Česká	lékárnická,	a.s.	 8	723	078
	 75	 DEZA,	a.s.	 8	660	134
	 76	 Lesy	České	republiky,	s.p.	 8	610	398
	 77	 Lucas	Varity	s.r.o.	 8	536	471
	 78	 Pražská	plynárenská,	a.s.	 8	528	879
	 79	 SAZKA,	a.s.	 8	265	549
	 80	 ABB	s.r.o.	 8	258	602
	 81	 Mondi	Štětí	a.s.	 8	236	075
	 82	 HOCHTIEF	VSB	a.s.	 8	111	831
	 83	 NOWACO	Czech	Republic	s.r.o.	 8	025	391
	 84	 Philips	Česká	republika	s.r.o.	 7	848	173
	 85	 AT	Computers,	a.s.	 7	831	951
	 86	 TATRA,	a.s.	 7	701	608
	 87	 MITAS	a.s.	 7	374	479
	 88	 První	novinová	společnost	a.s.	 7	339	670
	 89	 TCHAS,	spol.	s	r.	o.	 7	252	790
	 90	 MADETA	a.	s.	 7	153	561
	 91	 ESSO	spol.	s	r.o.	 6	987	035
	 92	 žDB	GROUP	a.s.	 6	834	668
	 93	 Správa	železniční	dopravní	cesty,	
	 	 státní	organizace	 6	639	119
	 94	 H	R	U	Š	K	A	,	spol.	s	r.o.	 6	536	741
	 95	 Tech	Data	Distribution	s.r.o.	 6	382	687
	 96	 FORD	MOTOR	COMPANY,	s.	r.	o.	 6	194	442
	 97	 TOTAL	ČESKÁ	REPUBLIKA	s.r.o.	 6	193	472
	 98	 KRONOSPAN	CR,	spol.	s	r.o.	 6	181	772
	 99	 HEWLETT-PACKARD	s.r.o.	 6	116	000
	 100	 DEMONTA	Trade	a.s.	 5	916	652

POřADÍ	 FIRMA	 Tržby	2007	v	tis.	Kč POřADÍ	 FIRMA	 Tržby	2007	v	tis.	Kč

	 1 	 Š K O D A 	 A U TO 	 a . s . 	 2 2 1 	 9 6 7 	 0 0 0
	 2 	 Č E Z , 	 a . 	 s . 	 1 7 4 	 5 6 2 	 7 6 0
	 3 	 F O X C O N N 	 C Z 	 s . r. o . 	 8 9 	 5 2 6 	 0 7 8
	 4 	 U N I P E T R O L , 	 a . s . 	 8 8 	 7 7 8 	 5 1 5
	 5 	 A G R O F E R T 	 H O L D I N G , 	 a . s . 	 8 3 	 3 8 4 	 8 0 1
	 6 	 R W E 	Tr a n s g a s , 	 a . s . 	 7 8 	 5 6 2 	 1 8 7
	 7 	 S I E M E N S 	 G r o u p 	 Č R 	 7 0 	 6 8 2 	 9 6 2
	 8 	 Te l e f ó n i c a 	 O 2 	 C z e c h 	 R e p u b l i c , 	 a . s . 	 6 3 	 1 9 6 	 0 0 0
	 9 	 M O R AV I A 	 S T E E L 	 a . s . 	 6 1 	 9 5 6 	 0 6 7
	 1 0 	 To y o t a 	 P e u g e o t 	 C i t r o ë n 	 A u t o m o b i l e 	 C z e c h , 	 s . r. o . 	 5 1 	 2 8 4 	 2 3 2

Po ř a d í  F i r m a  Tr ž b y  2 0 0 7  v  t i s .  K č



O D V Ě T V Í O D V Ě T V Í O D V Ě T V Í F I N A N Č N Í  I N S T I T U C E

F I N A N Č N Í  K A T E G O R I EK R A J E

Jihočeský	 Robert Bosch, spol. s r.o.	 9 232 837

Jihomoravský	 AHOLD Czech Republic, a.s.	 38 331 134

Karlovarský	 Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s.	 11 391 365

Královehradecký	 Lesy České republiky, s.p.	 8 610 398

Liberecký	 JOHNSON CONTROLS AUTOMOBILOVÉ SOUČÁSTKY, k.s.	 18 170 509

Moravskoslezský	 MORAVIA STEEL a.s.	 61 956 067

Olomoucký	 Siemens Elektromotory s.r.o.	 9 998 393

Pardubický	 FOXCONN CZ s.r.o.	 89 526 078

Plzeňský	 Panasonic AVC Networks Czech, s.r.o.	 46 157 839

Praha	 ČEZ, a. s.	 174 562 760

Středočeský	 ŠKODA AUTO a.s.	 221 967 000

Ústecký	 AGC Flat Glass Czech a.s., člen AGC Group	 13 610 796

Vysočina	 BOSCH DIESEL s.r.o.	 22 947 019

Zlínský	 DEZA, a.s.	 8 660 134

Kraj 	 Firma	 Tržby 2007 v tis. Kč 	 Z I S K 	  v  t i s .  K č

1	 Česká spořitelna, a.s.	 15 589 000
2	 Komerční banka, a.s.	 14 328 000
3	 Československá obchodní banka, a. s.	 13 337 000
4	 Česká pojišťovna a.s.	 8 036 786
5	 UniCredit Bank Czech Republic, a.s.	 3 717 000

	 Z A M Ě S T N A N C I 	 p o č e t  o s o b

1 	 Česká spořitelna, a.s.	 10 897
2	 Komerční banka, a.s.	 8 613
3	 Československá obchodní banka, a. s.	 6 741
4	 Česká pojišťovna a.s.	 4 843
5	 Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group	 3 592

	 Z I S K  N A  P R A C O V N Í K A 	 v  t i s .  K č

1	 Penzijní fond České spořitelny, a.s.	 14 733
2	 Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s.	 12 761
3	 Allianz penzijní fond, a.s.	 12 575
4	 Penzijní fond České pojišťovny, a.s.	 10 789
5	 ING Penzijní fond, a.s.	 9 993

	 M A S T E R C A R D  F I R E M N Í  B A N K A  R O K U  2 0 0 8 	

	 Československá obchodní banka, a. s.

1 	 Z emědělství          ,  lesnictví          ,  tě  ž ba d    ř eva a rybolov         

1	 AGROFERT HOLDING, a.s.	 83 384 801
2	 Agropol Group, a.s.	 14 095 115
3	 Lesy České republiky, s.p.	 8 610 398
4	 CE WOOD, a.s.	 5 593 129
5	 Opavská lesní a.s.	 630 120

2 	 D ob  ý vání nerostn           ý ch surovin        

1	 OKD, a.s.	 38 577 665
2	 Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s.	 11 391 365
3	 Severočeské doly a.s.	 10 031 434
4	 Moravské naftové doly, a.s.	 3 866 425
5	 Tarmac CZ a.s.	 1 243 357

3 	 P otraviná       ř sk  ý  a tabákov        ý  pr   ů mysl  

1	 Plzeňský Prazdroj, a. s.	 15 684 650
2	 Philip Morris ČR a.s.	 10 847 000
3	 Nestlé Česko s.r.o.	 9 010 616
4	 UNILEVER ČR, spol. s r.o.	 8 971 490
5	 NOWACO Czech Republic s.r.o.	 8 025 391

4 	 T extilní       ,  oděvní a ko            ž eděln     ý  pr   ů mysl  

1	 KORDÁRNA, a.s.	 3 188 795
2	 Nová Mosilana, a.s.	 2 714 693
3	 VEBA, textilní závody a.s.	 1 482 755
4	 FEZKO a.s.	 1 423 210
5	 LANEX a.s.	 895 788

5 	 D ř evozpracující             ,  papírensk         ý  a polygrafick             ý  pr   ů mysl    ,  vydavatelská činnost               

1	 Mondi Štětí a.s.	 8 236 075
2	 První novinová společnost a.s.	 7 339 670
3	 KRONOSPAN CR, spol. s r.o.	 6 181 772
4	 Biocel Paskov a.s.	 4 264 053
5	 Stora Enso Timber Ždírec s.r.o.	 4 254 671

6 	 C hemick      ý,  farmaceutick            ý,  gumárensk          ý  a plastiká           ř sk  ý  pr   ů mysl  

1	 UNIPETROL, a.s.	 88 778 515
2	 ČEPRO, a.s.	 43 430 466
3	 Zentiva, a.s.	 16 670 318
4	 PARAMO, a.s.	 11 037 038
5	 ČESKÁ RAFINÉRSKÁ, a.s.	 9 352 812

7 	 P r ů mysl skla         ,  keramiky        ,  porcelánu a stavebních hmot                        

1	 AGC Flat Glass Czech a.s., člen AGC Group	 13 610 796
2	 Saint-Gobain Vertex, a.s.	 5 694 768
3	 ZAPA beton a.s.	 3 210 176
4	 AGC Automotive Czech	 2 994 063
5	 Avirunion, a.s.	 2 626 674

8 	 H utnictví a zpracování kov                        ů

1	 ArcelorMittal Ostrava a.s.	 48 581 506
2	 TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s.	 35 546 658
3	 EVRAZ VÍTKOVICE STEEL, a.s.	 19 058 554
4	 OSINEK, a.s.	 15 064 323
5	 ŽDB GROUP a.s.	 6 834 668

9 	 S trojírenství             -  bez automobilové v                 ý roby  

1	 Vítkovice Holding a.s.	 17 576 044
2	 Sochorová válcovna TŽ, a.s.	 5 630 944
3	 Rieter CZ a.s.	 5 054 560
4	 ZETOR GROUP	 4 868 927
5	 ŽĎAS, a.s.	 3 378 452

10 	 A utomobilová v          ý roba a související činnosti                           ,  v ý roba dopravních prost                    ř edk   ů

1	 ŠKODA AUTO a.s.	 221 967 000
2	 Toyota Peugeot Citroën Automobile Czech, s.r.o.	 51 284 232
3	 BOSCH DIESEL s.r.o.	 22 947 019
4	 JOHNSON CONTROLS AUTOMOBILOVÉ SOUČÁSTKY, k.s.	 18 170 509
5	 Visteon - Autopal, s.r.o.	 13 745 073

11 	 E lektrotechnika              ,  elektronika a optika                   

1	 FOXCONN CZ s.r.o.	 89 526 078
2	 Panasonic AVC Networks Czech, s.r.o.	 46 157 839
3	 Siemens Elektromotory s.r.o.	 9 998 393
4	 ABB s.r.o.	 8 258 602
5	 Philips Česká republika s.r.o.	 7 848 173

12 	 O statní zpracovatelsk                ý  pr   ů mysl  

1	 DEMONTA Trade a.s.	 5 916 652
2	 Fehrer Bohemia s.r.o.	 3 086 361
3	 KOH-I-NOOR holding a.s.	 2 112 751
4	 L I N E T spol. s r.o.	 1 781 849
5	 JAP TRADING, s. r. o.	 1 179 958

13 	 V ý roba a rozvod elekt                   ř iny  ,  vody   ,  plynu a páry         

1	 ČEZ, a. s.	 174 562 760
2	 RWE Transgas, a.s.	 78 562 187
3	 Pražská energetika, a.s.	 16 728 066
4	 Jihomoravská plynárenská, a.s.	 15 379 000
5	 ČEPS, a.s.	 14 335 888

14 	 S tavebnictví       

1	 Skanska CZ a.s.	 35 904 551
2	 Metrostav a.s.	 28 480 900
3	 Stavby silnic a železnic, a.s.	 21 484 296
4	 STRABAG a.s.	 19 521 712
5	 OHL ŽS, a.s.	 10 225 652

15 	 P rodej     ,  údr    ž ba a opravy motorov                  ý ch vozidel a prodej pohonn                         ý ch hmot     

1	 OMV Česká republika, s.r.o.	 34 080 310
2	 Shell Czech Republic a.s.	 33 845 018
3	 Agip Česká republika, s.r.o.	 28 386 938
4	 Slovnaft Česká republika, spol. s r.o.	 21 570 605
5	 BENZINA s.r.o.	 15 528 718

16 	 V elkoobchod         ,  maloobchod a zprost                   ř edkování obchodu             

1	 MORAVIA STEEL a.s.	 61 956 067
2	 MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.	 39 300 000
3	 Tesco Stores ČR a.s.	 38 879 000
4	 AHOLD Czech Republic, a.s.	 38 331 134
5	 Globus ČR, k.s.	 24 060 673

17 	 P ohostinství a ubytování                    

1	 EUREST, spol. s r.o.	 2 846 931
2	 Sodexho společné stravování a služby s.r.o.	 1 233 975
3	 OREA HOTELS a.s.	 748 615
4	 Léčebné lázně Mariánské Lázně a. s.	 670 733
5	 TOP HOTELS GROUP a.s.	 454 228

18 	 D oprava    ,  pomocné činnosti v dopravě a cestovní kancelá                                            ř e

1	 České dráhy, a.s.	 36 420 891
2	 České aerolinie a.s.	 24 011 574
3	 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace	 6 639 119
4	 Letiště Praha, s.p.	 5 396 176
5	 Čechofracht a.s.	 4 972 377

	 M Ě N O V É  I N S T I T U C E 	 V ý nosy v tis        .  K č

1	 Česká spořitelna, a.s.	 32 471 000
2	 Komerční banka, a.s.	 29 665 000
3	 Československá obchodní banka, a. s.	 27 955 000
4	 GE Money Bank, a.s.	 9 934 055
5	 UniCredit Bank Czech Republic, a.s.	 8 502 000

	 P O J I Š Ť O V N Y 	 P ř edepsané pojistné v tis                     .  K č

1	 Česká pojišťovna a.s.	 39 804 938
2	 Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group	 29 107 235
3	 Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky	 18 886 389
4	 Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví	 13 815 083
5	 Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky	 10 270 656

	 P E N Z I J N Í  F O N D Y 	 S pravované p         ř íspěvky v tis           .  K č

1	 Penzijní fond České pojišťovny, a.s.	 9 429 031,00 Kč
2	 Penzijní fond České spořitelny, a.s.	 7 324 000,00 Kč
3	 AXA penzijní fond a.s.	 5 172 519,00 Kč
4	 Penzijní fond Komerční banky a.s.	 4 907 128,00 Kč
5	 ING Penzijní fond, a.s.	 3 659 795,00 Kč

	 F inan    Č n Í  zprostŘedkovatel               É  A  P O M O C N É  F I N A N Č N Í  I N S T I T U C E 	 T r ž by v tis      .  K č

1	 ČSOB Leasing, a.s.	 18 344 163
2	 UniCredit Leasing CZ, a.s.	 11 527 457
3	 ŠkoFIN s.r.o.	 11 420 594
4	 GE Money Multiservis, a.s.	 8 586 009
5	 VB Leasing CZ, spol. s r.o.	 8 283 226

19 	 T elekomunikační a poštovní slu                             ž by

1	 Telefónica O2 Czech Republic, a.s.	 63 196 000
2	 T-Mobile Czech Republic a.s.	 32 482 473
3	 Vodafone Czech Republic a.s.	 19 150 340
4	 Česká pošta, s.p.	 17 431 220
5	 GTS NOVERA a.s.	 5 765 623

20 	 I nformační technologie a systémy                           

1	 eD’ system Czech, a.s.	 10 114 000
2	 Tech Data Distribution s.r.o.	 6 382 687
3	 HEWLETT-PACKARD s.r.o.	 6 116 000
4	 SWS a.s.	 4 673 681
5	 SAP ČR, spol. s r.o.	 2 679 000

21 	 Č innosti v oblasti nemovitostí                            ,  slu    ž by pro podniky            

1	 Deloitte Advisory s.r.o.	 1 912 697
2	 Veletrhy Brno, a.s.	 1 710 464
3	 KPMG Česká republika, s.r.o.	 1 600 000
4	 MANE HOLDING, a.s.	 646 611
5	 Česká inženýrská a.s.	 644 520

22 	 O statní ve      ř ejné    ,  sociální a osobní slu                      ž by

1	 SAZKA, a.s.	 8 265 549
2	 ČESKÁ TELEVIZE	 5 785 821
3	 Všeobecná fakultní nemocnice v Praze	 5 145 656
4	 Fakultní nemocnice Plzeň	 4 062 344
5	 SITA CZ	 2 560 607


